
Violetta Dolińska
(RE/MAX Sunset)

tel.: 668 533 512
email: violetta.dolinska@remax-polska.pl

Mieszkanie, 2 pok., 44 m2, Koszalin
Mieszkanie na sprzedaż - Koszalin, ul. Kazimierza Tetmajera

cena 265 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 44,00 m2

Na sprzedaż: 3-pokojowe mieszkanie w Koszalinie – idealne do remontu, doskonała lokalizacja przy Politechnice!
Szukasz mieszkania do własnej aranżacji lub świetnej inwestycji na wynajem? Ta oferta jest dla Ciebie!
Na sprzedaż przestronne, dwustronne mieszkanie o powierzchni ok. [tu można dodać metraż] m², położone w
bardzo dobrze skomunikowanej części Koszalina, w bezpośrednim sąsiedztwie Politechniki Koszalińskiej.
Lokalizacja:

Świetny punkt – w pobliżu przystanek autobusowy zapewniający szybki dojazd w każdą część miasta,
Blisko sklepy, punkty usługowe, szkoły i uczelnia – wszystko w zasięgu ręki,
Cicha i spokojna okolica z dużą ilością zieleni.

Rozkład mieszkania:

Trzy niezależne pokoje,
Osobna, jasna kuchnia,
Łazienka i toaleta,



Balkon,
Mieszkanie jest słoneczne – naturalne światło przez cały dzień dzięki dwustronnej ekspozycji.

Stan techniczny:
Mieszkanie wymaga remontu – idealna baza do stworzenia wymarzonego wnętrza lub przygotowania mieszkania
pod wynajem.
Dodatkowe informacje:

Spółdzielczo-własnościowe prawo do lokalu,
Duży potencjał inwestycyjny – idealne pod wynajem dla studentów lub rodzin.

Nie przegap okazji – mieszkania w tej lokalizacji sprzedają się błyskawicznie!
Skontaktuj się, aby umówić się na prezentację.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację.
Szukasz wymarzonego mieszkania? Znajdę je dla Ciebie.
Masz nieruchomość na sprzedaż? Pomogę Ci ją dobrze i bezpiecznie sprzedać.

Zadzwoń – porozmawiajmy o Twoich potrzebach.
Violetta Dolińska
tel.+48 668 533 512

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 413/13467/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 44, 00 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1972

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 6 022, 73 PLN

Cena 265 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Typ kuchni ODDZIELNA

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=265000&width=230


Domofon Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 05.02.2025 Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

Oferta bezpośrednia!
W przypadku tej nieruchomości nasze biuro pobiera wynagrodzenie tylko od sprzedającego

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


